PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº030/2022

PROCESSO: Nº052/2022

OBJETO:AQUISIÇÃO DE VEICULO AMBULÂNCIA TIPO SIMPLES REMOÇÃO, PARA ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE PRATINHA/MG, CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG N 7734 DE
23 DE SETEMBRO DE 2021

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05/08/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: MANUPA COMERCIO EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS
ADAPTADOS LTDA

VALOR: R$335.000,00 (Trezentos e Trinta e Cinco Mil Reais)

VIGÊNCIA: 12/08/2022 A 12/01/2023

Pratinha-MG, 16 de Agosto de 2022

CONTRATANTE: ___________________________________
MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL